Que não há lugar a redução do contrato a escrito conforme determlnado na alínea a) do na 1 do artigo 959 do

CCP, na sua redação atual,

Pelo exposto propõe—se que:

» A aquisição de ”Equipamentos e serviços para assiduldudt' seja adjudicado à firma "PraiectTime- Soluções

integradas” pelo valor de € 8 295,00 (oito mil duzentos e noventa e cinco euros) acrescido de IVA à taxa em

vigor.

M, 05 de mar 4

WW
(Sandra Ferreira)